
ZARZĄDZENIE Nr 0050.5.2024 BM 

Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

na terenie Gminy Józefów nad Wisłą 

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Sołectw Gminy Józefów nad Wisłą zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie w sołectwach Gminy Józefów nad Wisłą zebrań wiejskich, 

na których dokonany zostanie wybór Sołtysów oraz Rad Sołeckich w związku z upływem ich 
kadencji. 

*2 

Terminy i miejsce zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach gminy określa 

szczegółowo harmonogram zebrań stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2024.BM 
Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

Harmonogram wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

na terenie Gminy Józefów nad Wisłą 

Lp. Sołectwo Data Godzina I 
terminu 

Godzina II 
terminu 

Miejsce zebrania 

1 Basonia 24.03.2024 r. 14:00 14:10 Remiza OSP 

2 Boiska-Kolonia 05.04.2024 r. 16:00 16:10 Remiza OSP 

3 Bór 25.03.2024 r. 16:00 16:10 świetlica Wiejska 

4 Chruślanki Józefowskie 26.03.2024 r. 17:30 17:40 Remiza OSP 

5 Chruślanki Mazanowskie 17.03.2024 r. 15:00 15:10 świetlica Wiejska 

6 Chruślina 03.04.2024r. 16:00 16:10 Remiza OSP 

7 Chruślina - Kolonia 18.03.2024 r. 16:00 16:10 Świetlica Wiejska 

Dębniak 14.03.2024 r. 17:00 17:10 środowiskowy Dom Samopomocy 

9 Ida1in 18.03.2024 r. 18:00 18:10 Świetlica Wiejska 

10 Józefów nad Wisłą 27.03.2024 r. 16:00 16:20 Gminne Centrum Kultury 

11 Kaliszany - Kolonia 04.04.2024 r. 17:40 17:50 Remiza OSP 

12 Kolczyn 22.03.2024 r. 18:00 18:10 :Gminne Centrum Kultury 

13 Lopoczno 04.04.2024 r. 16:00 16:10 Ognisko Światła i Miłości Stare Kaliszany 

14 Mariampol 14.03.2024 r. 16:00 16:10 Środowiskowy Dom Samopomocy 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2024.BM 
Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 

dnia 14 uteo 2024 roku 

15 Mazanów 25.03.2024r. 18:00 18:10 Remiza OSP 

16 Miłoszówka 10.03.2024 r. 17:30 17:40 Świetlica Wiejska 

17 Niesiolowice 23.03.2024 r. 15:30 15:40 Świetlica Wiejska 

18 Nieszawa 16.03.2024 r. 15:00 15:10 Świetlica Wiejska 

19 Nieszawa - Kolonia 16.03.2024 r. 16:00 16:00 Świetlica Wiejska 

20 Nietrzeba 22.03.2024 r. 14:00 14:10 Dom Sołtysa 

21 Owczarnia 15.03.2024 r. 16:00 16:10 Remiza OSP 

22 Pielgrzymka 10.03.2024 r. 16:00 16:10 OSP Stefanówka 

23 Pocześle 19.03.2024 r. 16:00 16:10 Środowiskowy Dom Samopomocy 

24 Prawno 19.03.2024 r. 17:00 17:10 Środowiskowy Dom Samopomocy 

25 Rybitwy 02.04.2024 r. 18:00 18:10 Świetlica Wiejska 

26 Spławy 20.03.2024 r. 18:00 18:10 Remiza OSP 

27 Stare Boiska 05.04.2024 r. 18:00 18:10 Remiza OSP 

28 Stasin 26.03.2024 r. 16:00 16:10 Świetlica Wiejska 

29 Stefanówka 03.03.2024 r. 15:00 15:10 Remiza OSP 

30 Studnisko 20.03.2024 r. 16:00 16:10 Świetlica Wiejska 

31 Ugory 02.04.2024 r. 16:00 16:10 OSP Boiska 

32 Wałowice 21.03.2024 r. 16:00 16:10 Świetlica Wiejska 

33 Wałowice-Kolonia 21.03.2024 r. 17:30 17:40 Świetlica Wiejska w Wałowicach 

34 Wólka Kolczyńska 15.03.2024 r. 18:00 18:10 Remiza OSP 


